



03.03.2021

BESKID ŻYWIEC



PN – EN ISO 14001 : 2015

Nasz znak: ZS-75/2021

Żywiec, dnia 24 lutego 2021 r.

Stowarzyszenie Sieć Obywatelska Watchdog Polska
ul. Ursynowska 22/2
02-605 Warszawa

W odpowiedzi na Państwa wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 13 lutego 2021 r. (drogą mailową – odczyt w dn. 15.02.2021 r.) poniżej udzielamy odpowiedzi na przesłane zapytania:

1. Czy spółka prowadzi BIP?

Odpowiedź:

NIE

1.1. Jeśli tak, to prosimy o podanie linku do BIP spółki.

Odpowiedź:

j/w

1.2. Prosimy o podanie daty ostatniej aktualizacji strony BIP spółki.

Odpowiedź:

j/w

1.3. Czy spółka publikuje dokumenty z prac organów (protokoły z rad nadzorczych, posiedzeń zarządów)? Jeśli tak, prosimy wskazać, gdzie:

a) BIP

b) strona www.

Odpowiedź:

Niniejsze dokumenty nie są publikowane. Pozostają w wewnętrznej dokumentacji Spółki do wglądu w siedzibie.

1.4. Czy spółka publikuje wyniki kontroli zewnętrznych realizowanych przez uprawnione podmioty? Jeśli tak, prosimy wskazać, gdzie:

a) BIP

b) strona www.

Odpowiedź:

Wyniki kontroli nie są publikowane.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o.

34-300 Żywiec ul. Kabaty 2; Telefon: (33) 860 22 71; E-mail: beskid@beskidzywiec.pl
NIP: 553-10-00-805; Regon: 070453336, Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000094136;
Kapitał zakładowy 3 563 000 zł, nr BDO 000011870
Klauzula dotycząca Ochrony Danych Osobowych znajduje się na stronie: www.beskidzywiec.pl

1.5. Czy spółka publikuje wyniki kontroli wewnętrznych prowadzonych przez organy spółki? Jeśli tak, prosimy wskazać, gdzie:

- a) BIP
- b) strona www.

Odpowiedź:

Wyniki kontroli nie są publikowane.

2. Czy spółka prowadzi rejestr umów?

Odpowiedź:

Spółka prowadzi rejestr umów.

2.1. Jeśli tak, to czy spółka publikuje rejestr umów? Prosimy wskazać, gdzie:

- a) BIP
- b) strona www.

Odpowiedź:

Rejestr umów nie jest publikowany.

3. Czy spółka posiada procedury zamówień z wolnej ręki?

- a) Tak
- b) Nie

Odpowiedź:

NIE

4. Czy spółka posiada procedury przyznawania dotacji/darowizn/stypendiów/sponsoringu?

- a) Tak
- b) Nie

Odpowiedź:

NIE

5. Czy spółka publikuje informacje o przyznanych dotacjach/darowiznach/stypendiach /sponsoringu? Jeśli tak, prosimy wskazać, gdzie:

- a) BIP
- b) strona www.

Odpowiedź:

NIE

6. Czy spółka publikuje sprawozdania finansowe? Jeśli tak, prosimy wskazać, gdzie:

- a) BIP
- b) strona www.

Odpowiedź:

Sprawozdanie przesyłane jest do KRS.

7. Jakie były przychody spółki w 2019 r.? Prosimy o podanie kwoty.

Odpowiedź:

Przychody netto w 2019 r. wyniosły 15 670 433,90 zł.

8. Jaka była strata spółki w 2019 r.? Prosimy o podanie kwoty.

Odpowiedź:

W 2019 r. strata wyniosła 574 122,44 zł.

9. Jaka była łączna wysokość części stałej wynagrodzenia wypłaconej członkom organu zarządzającego w 2019 r.?

Odpowiedź:

Łączna kwota części stałej wynagrodzenia Zarządu w 2019 r wyniosła 393 102,10 zł

10. Jaka była łączna wysokość części zmiennej wynagrodzenia wypłaconej członkom organu zarządzającego w 2019 r.?

Odpowiedź:

Część zmienna wynagrodzenia dla Zarządu w 2019 r. nie została przyznana.

11. W jakim stopniu (procentowo) zostały zrealizowane cele zarządcze spółki na 2019 r.?

Odpowiedź:

Cele zarządcze za rok 2019 Zarząd zrealizował w 33%.

Rada Nadzorcza przyjęła próg 50% realizacji celów zarządczych i uznała za właściwy poziom, który pozwala dokonać pozytywnej oceny za dany rok obrotowy.

12. Czy uchwała w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu zarządzającego, dotycząca 2019 roku, została opublikowana? Jeśli tak, prosimy wskazać, gdzie:

a) BIP

b) strona www.

Odpowiedź:

Nie została opublikowana.

13. Czy w 2019 r. spółka kupowała reklamy, ogłoszenia lub teksty sponsorowane w mediach?

Odpowiedź:

NIE

13.1. Jeśli tak, to jakie były wydatki spółki na promocję w mediach w 2019 r., o której mowa w poprzednim pytaniu?

Odpowiedź:

J/W

14. Czy w 2019 roku radni realizowali w spółce uprawnienia, przewidziane w art. 24 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym? [uzyskiwanie informacji i materiałów, wstęp do pomieszczeń, w których znajdują się te informacje i materiały, oraz wgląd w działalność (...) spółki].

Odpowiedź:

Tak, Radni otrzymywali informacje podczas posiedzeń komisji Rady Miasta wraz z prezentacją oczekiwanych materiałów poprzez bezpośrednie przekazanie przez Prezesa Zarządu Spółki oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

15. Czy w 2019 roku spółka przyznawała dotacje/darowizny/stypendia/sponsoring?

a) Tak

b) Nie

Odpowiedź:

Tak. Przyznano darowizny w kwocie 12 326,80 zł.

16. Prosimy o podanie adresu skrzynki ePuap Państwa spółki.

Odpowiedź:

BeskidZywiec2018

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Kliś

19-75

BRUKIN ŻYWIEC Spółka z o.o.
ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec
tel. 33 860-22-71, fax 33 860-22-70
NIP 553-10-00-805
BDO 000011870

03 MAR. 2021

OPŁATA POBRANA
TAXE PERÇUE-POLOGNE
umowa nr 10 1896751S
z Poczta Polska S.A.
z dnia 16.02.2012 r.
Nadano w LP Żywiec



funkcja i

(00)259007731197747380



R

Stowarzyszenie Sieć Obywatelska
Wschodzą Polska
ul. Urzędnicza 22/2
02-605 Warszawa

2020

Poczta Polska
Opłata pobrana _____ zł _____ gr